3

[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 января 2018 года

	№ 37/176-4

	пгт. Пено

О графике работы в феврале 2018 года членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

На основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О  выборах Президента Российской Федерации»,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 10 января  2018 года № 86/1126-5 «О режиме работы территориальных, участковых избирательных комиссий Тверской области с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

Утвердить график работы в феврале 2018 года членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента Российской федерации 18 марта 2018 года (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	 Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	 Л.И. Камшилина

1

2